

بیانیه حمایت «داود فریدفر، رئیس ستاد ملی ایران ما» از دکتر محمدباقر قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم

داود فریدفر، رئیس ستاد ایران ما در کشور بیانیه ای در خصوص حمایت از دکتر محمدباقر قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم صادر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، داود فریدفر، رئیس ستاد ایران ما در کشور بیانیه ای در خصوص حمایت از دکتر محمدباقر قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم صادر کرد.

رئیس ستاد ایران ما در کشور بیانیه ای در خصوص حمایت از دکتر محمدباقر قالیباف در انتخابات ریاست جمهوری دوره چهاردهم صادر کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

«در این دوران که تعالی و عظمت ایران عزیز ما، نتیجه مجاهدت‌ها و فداکاری‌های هزاران شهید و جانباز و تلاشگر وطن بوده است، مسئولیتی سنگینی بر دوش ما دانشگاهیان و متخصصان دلسوز قرار دارد تا از این میراث گران‌بها که آخرین بذر آن را رئیس جمهور شهید دکتر رئیسی کاشتند، حمایت و پاسداری نماییم.

در حال حاضر در مقطعی از تاریخ پرافتخار ایران قرار گرفته‌ایم که کشور نیازمند انتخاباتی مهم و سرنوشت‌ساز است.

و اینک انتخاب فردی توانمند، با تجربه، دارای برنامه و با روحیه جهادی و انقلابی، وفادار به آرمان‌های انقلاب اسلامی و پیرو رهبری معظم انقلاب، بیش از هر زمان دیگری اهمیت یافته است؛ چرا که چنین فردی می‌تواند، مسیر پیشرفت انقلاب اسلامی را هموار سازد و مشکلات جدی کشور را در حوزه‌های مختلف حل نماید.

به عبارتی دیگر، تشکیل دولتی مردمی که بتواند ظرفیت‌های داخلی و خارجی را به خوبی به کار گیرد، امری ضروری است؛ دولتی که با درک عموم مردم با برنامه ریزی مدون و همسو با سطح زندگی عمومی مردم، توان درک مشکلات و دغدغه‌های آنان را داشته باشد و با برنامه‌ای دقیق و تیمی از کارشناسان نخبه و مدیران متخصص و متنوع از تفکرات مختلف، قادر به اداره مناسب همه بخش‌های اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و علمی باشد.

دولتی که علاوه بر تعامل در صحنه بین‌المللی برای احقاق حقوق ایرانیان، اهمیت کشورهای منطقه و ظرفیت‌های موجود را مد نظر داشته و برای آن برنامه‌ریزی کند،

دولتی که برای تمامی ایران، از دورترین نقاط تا مراکز استان‌ها، برنامه‌های توسعه و رفع محرومیت داشته باشد.

دولتی که به‌جای وعده‌های بی‌پایه و تخریب دیگران، به ارائه برنامه‌ها و دیدگاه‌های عملیاتی خود برای اداره کشور بپردازد و به‌طور خلاصه، دولتی جوان، متخصص، پرتلاش و مردمی باشد که در واقع نیاز اساسی امروز کشور است.

انتخاب فردی که به دور از شعارزدگی و ایجاد موج‌های کاذب سیاسی، دارای برنامه‌ای جامع و عملیاتی برای حل مشکلات بین‌المللی و داخلی کشور در زمینه‌هایی چون اشتغال، تورم، آسیب‌های اجتماعی، تحریم‌ها، تولید داخلی، ازدواج جوانان و مسائل زیست‌محیطی باشد، در کنار تحقق مشارکت حداکثری مردم در انتخابات، مهم‌ترین اقدام سیاسی در این برهه زمانی است. در این میان با بررسی دقیق نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری و در نظر گرفتن شرایط حساس داخلی و بین‌المللی و مطالعه سوابق و برنامه‌های اعلام شده توسط کاندیداهای دوره چهاردهم ریاست جمهوری، تمایز و تفاوت جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف با سایر کاندیدها، کاملاً مشهود بوده و به حول و قوه الهی، ایشان می‌تواند به عنوان کاندیدای اصلح و شایسته دوره چهاردهم، بهترین خدمتگزاری را به «ایران ما» عطا فرماید.

لذا از عموم ملت شریف ایران درخواست می‌گردد، ضمن شرکت باشکوه در انتخابات ۸ تیر ماه ۱۴۰۳، با حمایت از جناب آقای دکتر محمدباقر قالیباف که کارنامه موفق و بی‌بدیل اجرایی ایشان، مؤید توانمندی‌های بی‌شک و شبهه‌شان در میان همگان است، بستر مناسب را برای جریان‌سازی جهاد علمی و تخصصی در کشور، اجرای دقیق برنامه هفتم توسعه، تقویت اصول عزت، حکمت و مصلحت در روابط و تعاملات بین‌المللی و ارتقاء سطح زندگی و معیشت ملی، با انتخاب ایشان فراهم نمایند.

داود فریدفر

رئیس ستاد کشوری ایران ما دکتر محمدباقر قالیباف»